lavorazioni appaltate, nonché la prevalente esecuzione delle lavorazioni della categoria prevalente. 

7. SOPRALLUOGO 

Nella successiva Lettera d’Invito non sarà richiesto il sopralluogo. 

8. TERMINE ESECUZIONE DEI LAVORI 

Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto principale è fissato in 226 
(duecentoventisei) giorni naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

9. MODALITÀ DI AGGIUDICAZIONE 

I lavori saranno aggiudicati sulla base del criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50, comma 4 del 
Codice mediante procedura negoziata previa consultazione, ove esistenti, di almeno 5 operatori